
Portal dla psychologów
dokładnie takich jak Ty!

Sprawdź więcej informacji na temat portalu Zaufany Psycholog i dowiedz się, 
dlaczego warto dołączyć do naszej bazy!



miejsce dla osób, które prowadzą terapię

portal, który stawia na rozwój

miejsce dla osób, które szukają swojego
psychologa

projekt, który nie pobiera prowizji za każdą
umówioną wizytę

stale szukający/a Klientów dla siebie lub
swojego gabinetu

specjalistą/ką w swojej dziedzinie

dbający/a o swoje finanse 

psychologiem/lożką, który/a stawia na rozwój

Zaufany Psycholog to: Ty jesteś:

widzisz to połączenie?



Zaufany Psycholog od podszewki

Ze względu na umiejętności zawodowe od razu wiedzieliśmy, jak stworzyć portal, co powinien

on zawierać, jak go zoptymalizować i jak dotrzeć do najważniejszych dla nas wszystkich - 

do Klientów.

Po około miesiącu prac udało się wreszcie stworzyć funkcjonalny serwis, w którym psycholog

może dodać się jako specjalista i wyświetlać się na interesującym go obszarze.

Pomysł

Powstanie

Od zawsze interesowała nas psychologia (pewnie też z tego powodu trafiliśmy na studia 

ze specjalizacją “psychologia w biznesie”). Zawodowo i z zamiłowania jesteśmy marketingowcami. 

Psychologia jest pewną niszą - mało którzy psychologowie mocno optymalizują się w Google, 

a w większości korzystają z portali, które pobierają prowizję za umówienie wizyty.

Tu wychodzimy my z naszym pomysłem - baza psychologów bez prowizji za wizytę.
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Rozwój

Współpraca
Jesteśmy młodym zespołem zajmującym się dość odważnym projektem i tutaj potrzebujemy

psychologów, którzy są gotowi pomóc nam w rozwoju portalu, tym samym zgarniając dla

siebie dodatkowe profity. U nas obowiązuje tylko relacja win-win.

Idąc zgodnie z powiedzeniem “kto się nie rozwija, ten się zwija” mamy w planach dość

mocną rozbudowę portalu. Na ten moment Zaufany Psycholog jest widoczny w Google tylko

po wpisaniu słów kluczowych “psycholog” powiązanych z miastem. 

Przyszłościowo natomiast chcemy uzupełniać je o poszczególne specjalizacje - seksuologa,

psychologa dziecięcego, psychiatrę czy powiązane z poszczególnymi metodami terapii (TUS,

psychodynamiczna, poznawczo-behawioralna). 
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Podstawowe informacje

Więcej informacji

Specjalizacje

Zobacz na żywo - 
https://www.zaufany-

psycholog.pl/specjalista/michalina-izycka-worhacz/
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Żeby dodać Cię na nasz portal, potrzebujemy od Ciebie:

imię i nazwisko (to akurat oczywiste),

Twoje zdjęcie,

informację, czy przyjmujesz w swojej prywatnej praktyce czy pracujesz 

      dla placówki, w której jest więcej psychologów,

dane kontaktowe dla Twoich nowych Klientów (numer telefonu, adres e-mail),

Twój adres przyjmowania Pacjentów,

informację, czy przyjmujesz stacjonarnie czy online,

krótki opis (widoczny na podstronach z miastami, tu musisz wyróżnić się z tłumu),

dłuższy opis (widoczny w Twojej wizytówce),

Twoje specjalizacje - od konsultacji psychologicznej, po diagnozy psychologiczne

(mamy wyszczególnione specjalizacje, które musimy z Tobą dograć),

ceny wizyt,

języki, jakimi się posługujesz podczas wizyt.

Musisz nam powiedzieć coś o sobie
Jak wygląda współpraca?



Dodamy Cię bezpłatnie na nasz portal

Oczywiście bycie na naszym portalu jest bezcennym doświadczeniem i właśnie taki 

jest aktualnie Zaufany Psycholog - bez cen.

Ale musisz być gotowy/a na to, że będziemy chcieli współpracować z Tobą, żeby jeszcze

bardziej ulepszyć portal. Jeśli brakuje Ci jakiejś opcji - musisz nam o tym dać znać. Musimy

razem zadbać o to, żeby Zaufany Psycholog był bardziej zjadliwy zarówno dla Ciebie, jak i

dla Twoich potencjalnych Pacjentów.

Bezpłatna opcja nie jest dożywotnia. Do kiedy będzie - jeszcze nie wiemy. Ile będzie

kosztować utrzymanie wizytówki? Jeszcze nie wiemy. Jeśli wprowadzimy płatne opcje na

portalu, to nie będziemy trzymać Cię na siłę - możesz odejść od nas w każdej chwili.

Zapytasz o cenę...



Jeśli Cię to nie interesuje to po prostu przejdź dalej

Na portalu stosujemy analitykę, która mierzy, ile osób przeszło do Ciebie na stronę, 

ile kliknęło w maila i ile w numer telefonu.

Możemy przygotować dla Ciebie wytyczne do napisania treści na blogu o tematyce, którą

wspólnie wybierzemy. Dzięki temu Twoi potencjalni Pacjenci mogą poczytać o problemie,

który opisujesz, a Ty zwiększysz swój autorytet w Internecie dzięki publikacjom!

Przykładowy artykuł to https://www.zaufany-psycholog.pl/objawy-depresji-u-nastolatkow/.

Przykładowa podstrona z miastem to https://www.zaufany-psycholog.pl/biecz/, 

a specjalizacji to https://www.zaufany-psycholog.pl/seksuolog/. 

Trafiamy tam, gdzie użytkownicy Internetu szukają pomocy, ale nie jest im łatwo ją znaleźć.

To w tym miejscu powinieneś/aś się pojawić.

Co miesiąc otrzymujesz raporty. Dzięki nim dowiadujesz się, ile osób weszło na Twoją

wizytówkę na Zaufanym Psychologu i wszystkie dane powiązane z Tobą, które udało się

nam zebrać.

Dla dociekliwych
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Nie czekaj, aż konkurencja
się u nas pojawi!

Wypełnij formularz lub skontaktuj się mailowo

kontakt@zaufany-psycholog.plFormularz zgłoszeniowy

https://www.zaufany-psycholog.pl/dolacz-do-portalu/#formularz-zgloszeniowy
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